中華民國醫用超音波學會超音波解剖學系列視訊講習課程

時間：115年 01月 24日(星期六)

地點: 視訊上課 (ZOOM) , 以電子郵件寄發上課連結系統邀請.

主旨：本會為提高超音波檢查品質,特開立超音波解剖學系列課程及超音波實作課程，為日後有興趣深入超

音波檢查之醫學生，PGY，超音波技術員及醫療相關從業人員預作準備。本課程以講習課程及實作課程相互

配合。為方便學員上課，課程以視訊開課，完成視訊課程者，得可報名參加後續之超音波實作課程。

超音波解剖實作工作坊：本工作坊延續超音波解剖系列課程後, 安排之實作工作坊。曾參加本次超音波解

剖系列課程者，得可報名參加超音波解剖實作工作坊，並請提供參加之證明文件。

time Lecture topic  speaker

08:50-09:20 報到

09:20-09:50 1. US physics/knobology/safety  一般科 李三剛

09:50-10:15 2. US pitfall and artifact 一般科 龔敏凱

10:15-10:40 3. Sonoanatomy in heart  心臟科 林隆君

10:40-11:00 4. Sonoanatomy of the Chest  胸腔科 郭耀文

11:00-11:10 Break

11:10-11:30 5. Sonoanatomy in Liver/biliary tract 消化系 郭雨庭

11:30-11:50 6. Sonoanatomy in pancreas/spleen 消化系 董建志

11:50-12:15 7. Sonoanatomy in Kidney/ureter/UB 腎臟泌尿科 張芳綺

12:15-13:30 Lunch time

13:30-13:50 8.Sonoanatomy in bowel 消化系 連琬菁

13:50-14:10 9. Sonoanatomy in male genital system 泌尿科 許毓昭

14:10-14:30 10. Sonoanatomy in female genital system 婦產科 謝景璋

14:30-14:45 11.Sonoanatomy in OPH field 眼科 陳芳婷

14:45-15:00 Break

15:00-15:20 12.Sonoanatomy in ENT field 耳鼻喉科 佘筠瑩

15:20-15:40 13.Sonoanatomy in spine 骨骼肌肉系統 林至芃

15:40-16:00 14.Sonoanatomy in peripheral vessels  神經科 許弘毅

16:00-16:25 15. Sonoanatomy in peripheral nerves  骨骼肌肉系統 吳爵宏

請您先至本會網頁線上報名後，再至郵局劃撥講習費用，並請於郵政劃撥單上寫明上課日期及報名編號，謝謝。

講習費用: 劃撥號碼：0744368-6，戶名：中華民國醫用超音波學會

※敬請上網線上報名後，列印報名表及附件資料一併 mail 本會, sumroc@sumroc.org.tw

※退費事宜：115 年 1 月 16 日前取消報名者, 退費 80%；其他狀況恕不退費。

※超音波學會續繼教育積分：25 分。

※公務人員繼續教育認證: 8 小時

講習費 早鳥優惠價 一般講習費 備    註

繳費日期 1 月 16 日前

滙款優惠價

1 月 17 日起

滙款價

會員 2500 元 3000 元 超音波學會會員〔線上報名即可，免寄報名表〕

會友,醫學生 2000 元 2400 元 超音波學會技術員會友〔線上報名即可，免寄報名表〕,醫學生(大學七年級內,上傳學

生證)

非會員 3500 元 4200 元 R5 以上(含), 主治醫師等,須繳畢業證書、醫師證書影本。

住院醫師,

技術員,PGY

2500 元 3000 元 為鼓勵 PGY,住院醫師 R1 到 R4、護理或技術人員參加講習，經主任簽名後優惠報名費

用比照會員價，並繳畢業證書、醫師證書影本。

注意事項:

1. 視訊上課：網路順暢很重要. 不能時時斷網。

2. 電腦喇叭聲音：敬請調整。

                 測試時間: 1 月 23 日星期五 14:30-16:00 為測試時間。

3. 全體靜音：上課時採靜音模式。

4. 姓名：進入 ZOOM 視訊, 敬請改名為報名時中文姓名, 以利核對進入 ZOOM。

5. 名額：每一位報名者, 只可一位名額進入 ZOOM 會議。

6. 繳費：若您尚未繳費, 即不會收到連結郵件。